平成 29 年 3 月 15 日

こんにちは。連絡係の稲垣です。今年に入り大きく変わること、って話題で調

べました。医療費控除の対象拡大、地震保険の割増、介護休業、65 歳以上の

雇用保険拡大。気になった話題は、地震保険の割増。これはつまり、その、大

地震が迫っているってことなのかなぁ。

さて、各務原市からの情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

こんにちは

部会長の皆様へ

各務原市より情報がありました。ご確認の上下院の皆様へ転送願います。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様

お世話になっております。標記の件について、日程表を作成しましたので事業

者の皆様へお知らせください。お忙しいところ申し訳ありませんが、よろしく

お願いいたします。

***************************************

各務原市役所 高齢福祉課 地域支援係

堀部 杏奈 ℡ 058-383-2124 内線 2536

***************************************